
INTERIÉROVÉ SNÍMAČE KVALITY VZDUCHU

| SMARIS s.r.o. | Za Olšávkou 365, 686 01 Uherské Hradiště | Tel. 573 034 524 | 

| obchod@smaris.cz | www.smaris.cz | 

INTERIEROVÝ SNÍMAČ KVALITY VZDUCHU IAQ - TH

▪ Měření teploty a relativní vlhkosti

▪ Rosný bod a absolutní vlhkost 

▪ Výstup RS 485 MODBUS RTU 

▪ Malé rozměry krabičky

▪ 3 barvy

TEPLOTA VLHKOST

▪ Veličiny vypočítané z naměřených dat rosný bod [°C]

absolutní vlhkost [g/m3]

▪ Výstup RS485 MODBUS RTU – 1/8 standardní 

zátěže (až 255 zařízení paralelně)

▪ Napájení 12-30 V

▪ Krytí IP 20

▪ Doporučený průřez připojovacích vodičů 0,15 mm2 až 0,5 mm2 (max. 1,5 mm2)

▪ Rozměry a materiál krabičky 60x60x20 mm – samozhášivý ABS

▪ Barva bílá, šedá, černá

TECHNICKÉ PARAMETRY

▪ Měřící rozsah 0-90 °C (±0,2 °C)

▪ Časová odezva < 8 s

▪ Přesnost měření ±0,2 °C 

(v rozsahu 0 až 90 °C)

▪ Časový drift <0,03 °C/rok

▪ Měřící rozsah 0-100 % RV

▪ Časová odezva 20 s

▪ Přesnost měření ± 2 % RV

(v rozsahu 0 až 90 % RV)

▪ Časový drift <0,25 % RV/rok



INTERIÉROVÉ SNÍMAČE KVALITY VZDUCHU

| SMARIS s.r.o. | Za Olšávkou 365, 686 01 Uherské Hradiště | Tel. 573 034 524 | 

| obchod@smaris.cz | www.smaris.cz | 

DALŠÍ BAREVNÉ VARIANTY

OBJEDNACÍ TABULKA


